
Uchwała nr 536/232/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie przekazania Gminie Halinów destruktu asfaltowego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 8a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się Gminie Halinów destrukt asfaltowy pozyskany podczas rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 637 na odcinku od km 24+495 do km 35+600. 
2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy. 
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów do tej 

umowy upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania Gminie Halinów destruktu asfaltowego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


